

Pat.m.464 del 18/06/2019

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI "LINK CAMPUS UNIVERSITY"

Numero Registro: Decreto Presidenziale 039

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

VISTO

lo Statuto dell'Università degli Studi "Link Campus University" approvato con D.M. 30 marzo 2012 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale n. 87 del 13 aprile 2012 e successive modifiche e integrazioni;

VISTO

il Regolamento Generale di Ateneo dell'Università degli Studi "Link Campus University", emanato con Decreto Presidenziale n. 234 del 26 settembre 2012 e successive modifiche e integrazioni;

VISTO

il Decreto Presidenziale n. 033 del 17 maggio 2019, con il quale sono state indette, per il giorno 12 giugno 2019, le votazioni per l'elezione delle rappresentanze di studenti nei corsi di laurea, di laurea magistrale e di laurea magistrale a ciclo unico dell'Università degli Studi "Link Campus University";

VISTI

gli atti trasmessi dalla Commissione elettorale, nominata con Decreto Presidenziale n. 034 del 23 maggio 2019, per la proclamazione dei risultati;

DECRETA

Art. 1

Sono proclamati eletti quali rappresentanti degli studenti:

- per il Corso di laurea in International Business Administration Economia Aziendale Internazionale (L-18): FERRAMONDO Matteo
- per il Corso di laurea magistrale a ciclo unico in Giurisprudenza (LMG-01): BINETTI Vincenzo Maria
- per il Corso di laurea in Scienze della Politica e dei Rapporti Internazionali (L16/L36): FIUMEFREDDO Claudia

Art. 2

Il presente decreto è pubblicato sul sito internet di Ateneo (https://www.unilink.it/ateneo/organizzazione/elezione-rappresentanze-studentesche/).

Roma, 18 giugno 2019

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione Università degli Studi "Link Campus University"

Prof. Vincenzo Scotti